总资产 14,904.31

净资产 14,807.05

净利润 -57.79

注：2021 年度财务数据未经审计

（二）持有公司 5%以上股份的主要股东

截至本招股意向书签署日，持有公司 5%以上股份的主要股东为于晓霞、于

晓娟、于洪波和劲旅投资，分别持有公司 27.31%、20.48%、20.48%和 7.48%的股

权，于晓霞、于晓娟、于洪波和劲旅投资的基本情况详见本招股意向书“第五节

发行人基本情况”之“七、发起人、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际

控制人的基本情况”之“（一）发起人基本情况”。

（三）控股股东和实际控制人的基本情况

公司控股股东和实际控制人为于晓霞女士、于晓娟女士和于洪波先生。截至

本招股意向书签署日，于晓霞女士直接持有公司 27.31%股份，通过劲旅投资间

接控制公司 7.48%股份；于晓娟女士直接持有公司 20.48%股份；于洪波先生直接

持有公司 20.48%股份。于晓霞女士、于晓娟女士和于洪波先生为兄弟姐妹关系，

劲旅环境科技股份有限公司   招股意向书

1-1-111

且已签订《一致行动人协议》，合计控制公司 75.75%的股份，为公司的控股股东、

实际控制人。

公司控股股东和实际控制人于晓霞女士、于晓娟女士和于洪波先生基本情况

详见本招股意向书“第五节 发行人基本情况”之“七、发起人、持有发行人 5%

以上股份的主要股东及实际控制人的基本情况”之“（一）发起人基本情况”。

报告期内，公司的控股股东及实际控制人未发生变化。

（四）控股股东和实际控制人控制的其他企业基本情况

截至本招股意向书签署日，除本公司外，于晓娟、于洪波不存在控制其他企

业的情形，于晓霞控制的其他企业为劲旅投资，具体情况详见本招股意向书“第

五节 发行人基本情况”之“七、发起人、持有发行人 5%以上股份的主要股东及

实际控制人的基本情况”之“（一）发起人基本情况”。

（五）控股股东、实际控制人直接或间接持有发行人股份不存在质押或其他

有争议的情况

截至本招股意向书签署日，本公司控股股东及实际控制人所直接或间接持有

的公司股份产权清晰完整，不存在产权争议情况，亦不存在股份质押情况。

八、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为 83,545,011 股，以本次公开发行新股 27,848,337

股计算，发行完成后公司总股本为 111,393,348 股，本次发行的股份占发行后公

司总股本的比例为 25%。公司本次发行前后的股本结构如下表所示：

股东名称
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

于晓霞 22,812,794 27.31 22,812,794 20.48

于晓娟 17,109,596 20.48 17,109,596 15.36

于洪波 17,109,596 20.48 17,109,596 15.36

劲旅投资 6,250,000 7.48 6,250,000 5.61

信安基石 3,890,042 4.66 3,890,042 3.49

劲旅环境科技股份有限公司   招股意向书

1-1-112

海通兴泰 3,601,562 4.31 3,601,562 3.23

国耀伟业 2,968,014 3.55 2,968,014 2.66

王传华 2,900,000 3.47 2,900,000 2.60

国元创投（CS） 2,160,000 2.59 2,160,000 1.94

池州徽元 2,160,000 2.59 2,160,000 1.94

杭州城卓 1,037,344 1.24 1,037,344 0.93

国元基金（SS） 720,461 0.86 720,461 0.65

嘉兴正石 670,000 0.80 670,000 0.60

合肥晟日 155,602 0.19 155,602 0.14

社会公众股 - - 27,848,337 25.00

合计 83,545,011 100.00 111,393,348 100.00

注 ： SS 指 State-ownedShareholder, 表 示 国 有 股 东 ； CS 指

ControllingState-ownedShareholder，表示国有实际控制股东，下同

（二）前十名股东持股情况

截至本招股意向书签署日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 于晓霞 22,812,794 27.31

2 于晓娟 17,109,596 20.48

3 于洪波 17,109,596 20.48

4 劲旅投资 6,250,000 7.48

5 信安基石 3,890,042 4.66

6 海通兴泰 3,601,562 4.31

7 国耀伟业 2,968,014 3.55

8 王传华 2,900,000 3.47

9 国元创投（CS） 2,160,000 2.59

10 池州徽元 2,160,000 2.59

合  计 80,961,604 96.92

（三）前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 在发行人处任职情况

1 于晓霞 22,812,794 27.31 董事长、总经理

劲旅环境科技股份有限公司   招股意向书

1-1-113

2 于晓娟 17,109,596 20.48 董事、副总经理

3 于洪波 17,109,596 20.48 董事

4 王传华 2,900,000 3.47 董事、副总经理

合  计 59,931,986 71.74 -

（四）发行人股份中的国有股东或外资股东持股情况

截至本招股意向书签署日，公司股东中不存在外资股东。根据安徽省人民政

府国有资产监督管理委员会出具的《省国资委关于劲旅环境科技股份有限公司国

有股东标识有关问题的批复》（皖国资产权函[2020]124 号），如公司发行股票

并上市，国元基金在证券登记结算公司设立的证券账户应标注“SS”标识，国元

创投在证券登记结算公司设立的证券账户应标注“CS”标识。公司股东中国元基

金为国有股东，持有发行人 720,461 股，证券账户应标识为“SS”；国元创投为

国有实际控制股东，持有发行人 2,160,000 股，证券账户应标识为“CS”。

（五）发行人股东中的战略投资者持股情况

截至本招股意向书签署日，公司股东中不存在战略投资者持股的情况。

（六）本次发行前各直接股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

股东名称 持股比例（%） 关联关系

于晓霞 27.31

于晓霞、于晓娟、于洪波为兄弟姐妹关系。于晓霞系劲旅投资普

通合伙人，持有其 21.92%出资份额；于晓娟为劲旅投资有限合

伙人，持有其 0.16%出资份额

于晓娟 20.48

于洪波 20.48

劲旅投资 7.48

国元创投 2.59

国元创投、池州徽元和国元基金同受安徽国元金融控股集团有限

责任公司控制
池州徽元 2.59